ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 апреля 2019 г.                             г. Ипатово                                              № 635

Об утверждении технологической схемы предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходит в границах соответствующего муниципального образования Ставропольского края, и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»

В соответствии с «Методическими рекомендациями по формированию технологических схем представления государственных и муниципальных услуг», утвержденными протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09 июня 2016 г. № 142,  типовой технологической схемой предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходит в границах соответствующего муниципального образования Ставропольского края, и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог», утверждённой протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 г. № 323-п, от 18 июня 2018 г. № 2, административным регламентом предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходит в границах соответствующего муниципального образования Ставропольского края, и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог», утверждённым постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2019 г. № 420, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходит в границах соответствующего муниципального образования Ставропольского края, и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

Рассылка:
В дело									1
Сушко Т.Н. 								1
Управление по работе с территориями 				2
Отдел правового и кадрового обеспечения 			1
Отдел экономического развития администрации		1
Отдел по организационным и общим вопросам,
 автоматизации и информационных технологий		1